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98-II-B-50

98-II-B-100

98-II-B-250

98-II-B-500

98-II-B-1000

98-II-B-2000

98-II-B-3000

98-II-B-5000

98-II-B-10000

98-II-B-20000

50ml

100ml

250ml

500ml

1Lt

2Lt

3Lt

5Lt

10Lt

20Lt

Modo de
calefacción

Conducción 
de calor 
superficial

Conducción 
de calor 
superficial

Conducción 
de calor 
superficial

Conducción 
de calor 
superficial

Conducción 
de calor 
superficial

Superficie Máx.
Temperatura 

450ºC

450ºC

450ºC

450ºC

450ºC

450ºC

450ºC

450ºC

450ºC

450ºC

Rango de control
de temperatura

RT+20 ～ 250 ℃

RT+20 ～ 250 ℃

RT+20 ～ 250 ℃

RT+20 ～ 250 ℃

RT+20 ～ 250 ℃

RT+20 ～ 250 ℃

RT+20 ～ 250 ℃

RT+20 ～ 250 ℃

RT+20 ～ 250 ℃

RT+20 ～ 250 ℃

Rango de 
velocidad

0 ～ 1600 rpm

0 ～ 1600 rpm

0 ～ 1600 rpm

0 ～ 1600 rpm

0 ～ 1600 rpm

0 ～ 1600 rpm

0 ～ 1600 rpm

0 ～ 1600 rpm

0 ～ 1600 rpm

0 ～ 1600 rpm

Elemento de
calefacción

Alambre de nicrom

Alambre de nicrom

Alambre de nicrom

Alambre de nicrom

Alambre de nicrom

Alambre de nicrom

Alambre de nicrom

Alambre de nicrom

Alambre de nicrom

Alambre de nicrom

Barra de
agitación

PTFE

PTFE

PTFE

PTFE

PTFE

PTFE

PTFE

PTFE

PTFE

PTFE

Capa de
aislamiento
Algodón de 
silicato de 
aluminio de 
alta calidad.

Algodón de 
silicato de 
aluminio de 
alta calidad.

Algodón de 
silicato de 
aluminio de 
alta calidad.

Algodón de 
silicato de 
aluminio de 
alta calidad.

Fuerza de
motor

0.01kW

0.01kW

0.01kW

0.01kW

0.01kW

0.01kW

0.01kW

0.01kW

0.01kW

0.01kW

Potencia de
calefacción

0.08kW

0.1kW

0.15kW

0.25kW

0.35kW

0.45kW

0.6kW

0.8kW

1.2kW

2.5kW

Modo de
trabajo

Continuo

Continuo

Continuo

Continuo

Continuo

Continuo

Continuo

Continuo

Continuo

Continuo

Equipo de calefacción general hasta 450ºC
El calentamiento y la agitación se pueden usar 
simultáneamente, velocidad continua ajustable.



55 5874 8823  |  55 5879 8207www.appcrom.com 55 5874 8823  |  55 5879 8207www.appcrom.com

Catálogo

mantilla calefactora de 
agitación magnetica

Tamaño 
exterior

55 5874 8823  |  55 5879 8207
contacto@appcrom.com

www.appcrom.com

98-III-B-50

98-III-B-100

98-III-B-250

98-III-B-500

98-III-B-1000

98-III-B-2000

98-III-B-3000

98-III-B-5000

98-III-B-10000

98-III-B-20000

220*165mm

220*165mm

220*165mm

220*165mm

280*220mm

330*230mm

340*245mm

350*250mm

425*320mm

470*340mm

Modo de
calefacción

23*23*19.5cm

23*23*19.5cm

23*23*19.5cm

23*23*19.5cm

29*29*30cm

34*34*35cm

36*36*30cm

39*39*31cm

43*43*35cm

70*57.5*46cm

Voltaje Peso

2.5kg

2.5kg

2.5kg

2.5kg

5.5kg

6.5kg

7.5kg

8kg

9.8kg

16kg

100 ～ 120 V o 200 ～ 240 V

100 ～ 120 V o 200 ～ 240 V

100 ～ 120 V o 200 ～ 240 V

100 ～ 120 V o 200 ～ 240 V

100 ～ 120 V o 200 ～ 240 V

100 ～ 120 V o 200 ～ 240 V

200 ～ 240V

200 ～ 240V

200 ～ 240V

200 ～ 240V


